

آمار ازدواج وطلاق در ۵ سال

اخیر

ازدواج کاشی با افزایش داشته‌است؟

بر اساس گزارش‌های آماری منتشره ازسوی سازمان ثبت احوال کشور، میزان ازدواج و طلاق هر سال در مقایسه با سال قبل رو به کاهش است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بر اساس گزارش‌های آماری منتشر شده از سوی سازمان ثبت احوال کشور، میزان ازدواج از سال ۹۳ تا ۹۷ در حال کاهش بوده‌است. در سال ۷۷۰۰، ۷۷۰۲ هزار و ۷۳۸ مورد، در سال ۹۴، ۱۷۴ هزار و ۱۱۷ مورد، در سال ۹۵، ۶۶۹ هزار و ۷۹۱ مورد، در سال ۹۶، ۶۰۸ هزار و ۸۵۰ مورد و در سال ۹۷، ۶۰۸ هزار و ۴۱۶ مورد ازدواج ثبت شده است.

با مقایسه آمارهای ازدواج ۵ سال اخیر در کنار یکدیگر می‌توان به این نتیجه رسید که متأسفانه آمار ازدواج سالانه رو به کاهش است؛ اما نکته جالب این است که در ۵ سال گذشته آمار طلاق تقریباً ثابت و با تغییرات حداقلی همراه بوده است.

بر اساس گزارش‌ها در سال ۹۳، ۱۸۹ هزار و ۹۵۱ مورد، سال ۹۴، ۱۷۴ هزار و ۱۱۷ مورد، سال ۹۵، ۱۷۴ هزار و ۹۸۳ مورد، سال ۹۶، ۱۷۹ هزار و ۶۹۷ مورد و در سال ۹۷، ۱۷۵ هزار و ۶۰۴ مورد طلاق در کشور ثبت شده است.

در سال ۹۷ بیشترین آمار ازدواج به ترتیب در ۵ استان تهران (۷۲ هزار و ۶۸۴ مورد)، خراسان رضوی (۴۹ هزار و ۴۵ مورد)، خوزستان (۳۹ هزار و ۶۴۴ مورد) اصفهان (۲۷ هزار و ۳۹۵ مورد) و آذربایجان شرقی (۲۸ هزار و ۵۸۱ مورد) بوده است و بیشترین آمار طلاق در همین سال به ترتیب در ۵ استان تهران (۳۲ هزار و ۸۲۸ مورد)، اصفهان (۱۰ هزار و ۸۰۲ مورد)، فارس (۹ هزار و ۷۹۵ مورد)، خوزستان (۹ هزار و ۶۵۷ مورد) و آذربایجان شرقی (۹ هزار و ۴۴۶ مورد) بوده است.

در این میان محمد مهدی تندگویان معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان با توجه به شیوع ویروس کرونا آمار ازدواج در پایان سال ۹۸ تا به امروز را رو به کاهش دانست و در گفت‌وگویی اظهار کرد: با توجه به منع تجمعات برای پیشگیری از گسترش کرونا امکان برگزاری مراسم ازدواج وجود ندارد، به همین دلیل تعداد زیادی از جوانانی که تصمیم به شروع زندگی داشتند، فعلاً نه تنها تصمیم خود را به حالت تعویق در آورده‌اند، در عین حال نمی‌توانند تاریخ جدیدی را هم برای این منظور مشخص کنند تا به طور رسمی وارد زندگی شوند.

وی افزود: این در حالی ست که اگر همین جوانان مدتی بعد بخواهند مجدداً اقدام به آغاز زندگی مشترک کنند، به دلیل مشکلات اقتصادی و تورم ممکن است دیگر امکان انجام آن را نداشته باشند. بر این اساس پیش‌بینی می‌کنیم که این موضوعات تبعاتی را برای شروع زندگی مشترک جوانان ایجاد کند.

تندگویان با بیان اینکه در صورتی که راه‌حلی برای این موضوع به کار گرفته نشود، شاهد کاهش این آمار حتی در سال آینده نیز خواهیم بود، تصریح کرد: تأثیر این موضوع روی آمار متولدین سال آینده نیز نمایان خواهد شد و بعدها نیز تأثیر این موضوع بر روی ساختار هرم سنی کشور مشهود خواهد بود.

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان ادامه داد: به همین دلیل به نظر می‌رسد باید در خصوص ازدواج ساده و بدون مراسم برای تسهیل آغاز زندگی نیز فرهنگ‌سازی شود. همچنین باید مشوق‌های ویژه‌ای نیز برای زوجینی که دیگر رغبتی برای فرزندآوری ندارند، در نظر گرفته شود تا نگرانی افرادی که تمایل به فرزندآوری دارند، به حداقل برسد.

نمی‌توان ویروس کرونا را یک مانع برای ازدواج و تشکیل یک زندگی دانست، بنابراین شاید بتوان گفت اینکه می‌گویند به دلیل شیوع ویروس کرونا نمی‌توان ازدواج کرد تنها یک بهانه باشد، زیرا تمامی اقدامات اولیه برای ثبت یک ازدواج مهیا است و زوجین با مراجعه به دفاتر ثبت ازدواج می‌توانند پیوند خود را ثبت کنند و بعد از رسیدن به یک شرایط مناسب باقی کارهای خود شامل گرفتن جشن و مراسمات را انجام دهند.

ارسال سوالات امتحانات نهایی در فضای امن الکترونیکی

دانش آموزان فریب کاسبکاران را نخورند

رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی با اشاره به فعالیت کاسبکاران و سوداگران سوالات امتحانی، گفت: از هم اکنون این کاسبکاران با ایجاد گروه در شبکه‌های اجتماعی به دنبال فریب دانش‌آموزان هستند و ادعا می‌کنند که سوالات امتحانی را دارند، در حالی که هنوز سوالات طراحی نشده‌اند.

خسرو ساکی رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی در گفت‌وگو با فارس در خصوص امنیت امتحانات نهایی، اظهار کرد: روند ارسال سوالات امتحانات نهایی مانند سال گذشته به صورت الکترونیکی انجام می‌گیرد و امکان لو رفتن سوالات امتحانی وجود ندارد.

وی با اشاره به فعالیت کاسبکاران و سوداگران سوالات امتحانی، گفت: از هم اکنون این کاسبکاران با ایجاد گروه در شبکه‌های اجتماعی به دنبال فریب دانش‌آموزان هستند و ادعا دارند که سوالات امتحانی را دارند در حالی که هنوز سوالات طراحی نشده‌اند. ساکی تصریح کرد: دانش‌آموزان فریب این کاسبکاران را نخورند و اطمینان داشته باشند که سوالات امتحان نهایی در فرایندی امن و مطمئن طراحی می‌شود و زمانی در اختیار حوزه‌های امتحانی قرار می‌گیرد که امکان سوء استفاده، وجود نداشته باشد.وی همچنین در خصوص رعایت پروتکل‌های بهداشتی در حوزه‌های امتحانی بیان کرد: برگزاری حضوری امتحانات نهایی با هماهنگی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا انجام می‌شود و رعایت تمام پروتکل‌های بهداشتی مورد تأکید است و در حین اجرا، نظارت مستقیم و مستمر انجام خواهد گرفت لذا خانواده‌ها نگرانی از این بابت نداشته باشند.

جامعه

مردم در تعطیلات عیدفطر سفر نروند



دکتر نمکی در ادامه با تأکید بر رعایت مردم در تعطیلات عید فطر و عدم مسافرت، گفت: ما در مبارزه و مدیریت بیماری کرونا با لطف خداوند و با همراهی مردم و مشارکت همه دستگاه های برون و درون دولت، بسیار موفق عمل کردیم اما بزرگترین نگرانی ما این است که با عدم رعایت فاصله گذاری و پروتکل ها دوباره گرفتار پیک هایی از بیماری در کشور باشیم.

وزیر بهداشت بیان کرد: در حال حاضر در استان خوزستان و بعضی از استان هایی که خیزهای جدیدی از بیماری را برداشتند می ببینیم که کاملاً منطبق بر عدم رعایت اصول و پروتکل ها بودند. لذا از مردم عزیز خواهش می کنم که تعطیلات عید فطر را هم مانند سایر همراهی هایی که با مجموعه دولت و وزارت

استفاده ار نسخه الکترونیک در تمامی مراکز درمانی دولتی

معاون برنامه ریزی سازمان تامین اجتماعی گفت: طرح نسخه الکترونیک در ۷۷ بیمارستان تامین اجتماعی در کشور تمامی بیمارستان‌های تامین اجتماعی در تهران و بالغ بر ۳۰۰ مرکز

سرپایی در سراسر کشور به انجام رسیده است. به گزارش فارس، سیدمجید صادقی راد، معاون برنامه ریزی و نظارت اداره کل درمان مستقیم سازمان تامین اجتماعی در گفت‌وگو با برنامه تهران کلینیک رادیو تهران در خصوص تمدید غیر حضوری دفترچه‌های بیمه گفت: به دلیل اهمیت بالای رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی بر طبق مصوبات جدید، دیگر نیازی به مراجعه به شعب بیمه برای تمدید دفترچه نیست و این امر بواسطه سامانه پیامکی و یا USSD امکان پذیر خواهد شد.

وی ادامه داد: بدین صورت شعب بیمه با بررسی کد ملی شخصی که تاریخ دفترچه بیمه‌اش منقضی شده است می‌توانند شرایط استحقاق درمان فرد را بررسی کنند و دیگر نیازی به مراجعه حضوری نیست. در حقیقت از این طریق می‌توان به راستی آزمایی و شناسایی افراد مشمول استفاده از خدمات درمانی بیمه پرداخت.

صادقی راد اظهار داشت: هدف نهایی ما حذف دفترچه‌ها است و طرح نسخه الکترونیک در ۷۷ بیمارستان تامین اجتماعی در

ارائه طرح دریافت گواهینامه آسان برای موتورسیکلت سواران

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا از ارائه طرح دریافت گواهینامه آسان برای موتورسیکلت سواران به وزیر کشور به منظور کاهش قیمت گواهینامه موتورسیکلت و موارد دیگر مربوط به همین موضوع خبر داد.

سردار سید کمال هادیانفر در گفت‌وگو با مهر با اشاره به طرح دریافت گواهینامه آسان برای رانندگان موتورسیکلت اظهار کرد: جلسات زیادی چه در پلیس راهور و چه در ناجا برگزار شد. طرح ساماندهی موتورسیکلت تحت عنوان طرح غدیر را نوشتم و با امضای فرماندهی ناجا خدمت وزیر کشور ارسال شده که اگر او تصویب کند طرح غدیر را در کشور اجرامی کنیم.

وی افزود: این طرح سه بخش دارد که بخش اصلی آن بحث دریافت گواهینامه آسان برای رانندگان موتورسیکلت است، در حال حاضر بر اساس گزارش‌ها تقریباً حدود ۶ میلیون نفر از ۱۲ میلیون موتورسیکلت سوار در کشور فاقد گواهینامه هستند، یعنی بین ۵۰ تا ۵۲ درصد از موتورسیکلت سواران در کشور فاقد گواهینامه هستند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا تصریح کرد: در طرح غدیر پیشنهاد کردیم قیمت دریافت گواهینامه موتورسیکلت را کاهش دهیم چرا که الان دریافت این گواهینامه حدود ۲۷۰ هزار تومان است و برای برخی پرداخت این هزینه سخت است و

اعتیاد به موادمخدر مهم ترین تهدید برای جامعه

یک روانشناس درباره تهدیدهای اعتیاد برای افراد جامعه توضیحاتی داد. جعفر بای، جامعه شناس و آسیب شناس اجتماعی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، در رابطه با اعتیاد به مواد مخدر به عنوان یکی از بزرگ ترین تهدیدها برای جامعه امروز اظهار کرد: امروزه، پدیده شوم اعتیاد به انواع مواد مخدر و محرک ها، بزرگ‌ترین تهدید برای بشریت محسوب می‌شود و اگرچه در گذشته‌های نه چندان دور، مصرف آن برای سالخوردگان امری عادی تلقی می‌شد، اما با گذشت زمان، مصرف آن در سنین پایین تر نیز رواج پیدا کرد و در حال حاضر تا جایی پیش رفته است که جوانان به عنوان یک تفنن به آن روی آورده اند و حتی مصرف آن در کودکان نیز مشاهده می‌شود.

وی بیان کرد: با توجه به این که کشور ما جزء معدود کشورهای جوان دنیا است قطعاً دشمنان با کمک عوامل نفوذی در داخل، از طریق آشنا کردن و ترغیب جوانان به مصرف مواد مخدر سعی دارند که این قشر را به تباهی بکشانند و به همین دلیل است که امروزه بیش از گذشته موج اعتیاد به انواع مواد مخدر در میان جوانان رواج پیدا کرده است.

این جامعه شناس با اشاره به مصرف مواد مخدر در میان زنان تصریح کرد: از آن جایی که دشمن در صدد نابود کردن بنیان خانواده و نظام تربیت است و با تضعیف زن به عنوان رکن اصلی خانواده می‌تواند به این هدف شوم خود دست یابد برنامه اعتیاد زنان را در دستور کار خود قرار داد.

با ی گفت: دشمنان از طریق محرک صنعتی کریستال (شیشه) اقدام اول برای هدف شوم خود را برداشتند به طوری که تبلیغ این

جامعه

شنبه ۳ خرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۳۹۵ / سال بیست و ششم

بهداشت داشتند، رعایت کنند و سفر نروند

بهداشت داشتند، رعایت کنند و سفر نروند سفرهای جدید، به معنای ابتلاهای جدید به کووید ۱۹ است.

بیش از ۹۰ درصد از مردم به کرونا مبتلا نشده‌اند

وی عنوان کرد: در حال حاضر جمعیت کشور که هنوز به بیماری مبتلا نشده است، در بسیاری از مناطق، بیش از ۹۰ درصد است. اگر اتفاق جدیدی بیفتد و خدای نکرده این گرفتاری باعث خیز جدید بیماری در کشور شود، واقعاً برای بنده و همکارانم بسیار بسیار کار سخت و نفس گیری خواهد شد، ضمن اینکه عزیزی که برای گذراندن اوقات خوش به سفر می روند، یک مدت طولانی بیماری را باید با خودشان به همراه می آورند، ضمن اینکه

همه از این بستر جان سالم به در نمی برند. متأسفانه در بحران کرونا، تعداد قابل توجهی از هموطنانمان را از دست دادیم.

هموطنان بیشتر همراهی کنند

وزیر بهداشت تأکید کرد: از مردم درخواست دارم فعلاً سفر نروند، در استان‌های قرمز که درحال حاضر برای ما مشکل ساز هستند، تردد نکنند. این تصور که با گرم شدن هوا بیماری مهار خواهد شد، یک خیال بسیار بیهوده اِیست، استان‌های گرم‌سیر ما دچار بیماری هستند و خواهیم این است که هموطنان عزیز بیشتر همراهی کنند تا بتوانیم تا پایان خرداد شاهد وضعیت مطلوب‌تری باشیم.

استفاده از نسخه الکترونیک در تمامی مراکز درمانی دولتی



کشور، تمامی بیمارستان‌های تامین اجتماعی در تهران و بالغ بر ۳۰۰ مرکز سرپایی در سراسر کشور به انجام رسیده است و احراز هویت فرد تنها با کد ملی انجام می‌گیرد. اما به دلیل وجود مشکلات اعم از عدم وجود دارو در مراکز درمانی ذکر شده، نیاز به استفاده از نسخه‌ها همچنان پابرجاست.

وی در رابطه با خدمات پزشک از راه دور گفت : با توجه به شرایط حاکم بر کشور، حساسیت‌هایی در خصوص تصویب پروتکل‌هایی برای این طرح از جانب وزارت بهداشت ایجاد شده

است و قرار بر رسیدن به یک جمع بندی و تعریف یک الگو در خصوص نوع تخصص‌ها در حیطه‌های خاص است؛ زیرا در بسیاری از موارد معاینه از راه دور امکانپذیر نیست و لزوم بر بررسی بیمار از نزدیک است.

صادقی راد، در رابطه به معوقات پرستاری گفت: چیزی به اسم معوقه پرستاری و پرداخت آن به دانشگاه‌های علوم پزشکی و

ارائه طرح دریافت گواهینامه آسان برای موتورسیکلت سواران

فروخته ولی آدرس مالک را جایگزین شرکت تولید موتور نکردند و این تخلف است، در طرح جدید حتماً باید اطلاعات پلاک به گواهینامه وصل شود تا این مورد تخلفات کاهش یابد.

برخورد حتمی با ۸ تخلف موتورسیکلت سواران

رئیس پلیس راهور ناجا گفت: نکته سوم طرح هم در بحث تردها است که ۸ تخلف را به عنوان تخلف جدی که بدون اغماض با آن برخورد خواهد شد مثل حرکت در پیاده‌رو، حرکت در خلاف جهت، عبور از چراغ قرمز استفاده از کلاه ایمنی جزو موضوعاتی است که به موتورها تأکید شده و این موارد در طرح غدیر پیشنهاد شده که اگر تصویب شود این طرح سال ۹۹ اجرا می‌شود. سردار هادیانفر در پاسخ به سوایی مبنی بر اینکه آیا کسی که گواهینامه رانندگی دارد نمی‌تواند همان را برای موتورسیکلت استفاده کند، گفت: خیر. باید آئین نامه بگذراند ولی یکی از پیشنهادات ما این بود که اگر کسی گواهینامه خودرو داشته باشد برای آئین نامه مجبور نباشد دوباره امتحان بدهد، همان آئین‌نامه که برای خودرو است برای موتورسیکلت لحاظ شود و تنها آزمون عملی می‌ماند که باید گرفته شود.

وی در پایان گفت: یعنی در واقع قیمت را کاهش می‌دهیم هر چند قیمت دست ما نیست و دست آموزشگاه‌ها است ولی قیمت با این کار کاهش می‌یابد و شرایط را قدری تسهیل می‌کنیم که بتوانند گواهینامه بگیرند.

اعتیاد به موادمخدر مهم ترین تهدید برای جامعه



هنگامی که سن مصرف کننده مواد مخدر در جامعه پایین باشد قطعاً آن جامعه با آسیب‌های جبران ناپذیری روبرو می‌شود و این افراد نه تنها زندگی خود را تباه می‌کنند بلکه به عنوان یک تهدید برای دیگر افراد جوان جامعه نیز بسیار خطرناک هستند. از اینرو خانواده‌ها و مسئولان ذیربط باید به مصرف‌کنندگان سنین پایین و جلوگیری از ترویج هرچه بیشتر پدیده شوم مواد مخدر در جامعه توجه ویژه‌ای کنند چرا که غفلت آن‌ها می‌تواند پیامدهای خطرناک و غیرقابل جبرانی برای تمامی افراد جامعه داشته باشند.

دانشتنی های تقویتی



شرایط بازسازی بناهای

قدیمی در اراضی زراعی

و باغ‌ها چیست؟

بازسازی بناهای قدیمی در اراضی زراعی و باغ‌ها بر اساس مواد قانونی خاص انجام شدنی است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، گاهی ممکن است این سوال مطرح شود که آیا می‌توان بناهای قدیمی در اراضی زراعی را بازسازی کرد یا انجام این کار غیر قانونی است؟

در پاسخ به این سوال باید گفت در صورتی که تغییر کاربری قبل از سال ۱۳۷۴ باشد، فرد می‌تواند مجوز مربوطه را اخذ و اقدام به بازسازی ساختمان کند. البته از طریق اخذ تأمین دلیل از مراجع قضایی و با ارجاع پرونده به کارشناس رسمی دادگستری از وی خواسته می‌شود که تصاویر ماهواره‌ای و عکس‌های هوایی قبل از سال ۱۳۷۴ را بررسی و در صورت تأیید وقوع ساختمان توسط کارشناس فرد مجاز به اخذ مجوز بازسازی است.

در صورتی که عکس هوایی منطقه موجود نبوده یا به علت پوشش گیاهی خاص قابل تفسیر نباشد فرد می‌تواند از گول‌های قدیمی که وفق بصره ۲ ماده ۱۹ قانون اصلاحی اصلاحات ارضی که توسط ادارات کل کشور سابق صادر می‌شود، اقدام کند. البته حالت دیگری هم وجود دارد که در آن فرد با اصل پرونده ساخت یا گول‌هی پایان کار ساختمانی که در آن مساحت و زمان ساخت شده است، اقدام می‌کند و در صورت منفی بودن موارد فوق امکان ارائه قبوض آب، برق، تلفن ... وجود داشته که در این صورت مساحت و زمان ساخت را از مراجع مذکور استعلام کرده و وفق آن اقدام می‌شود.

یک تا ۶ ماه حبس برای

فحاشی پشت تلفن

مطابق با قانون فحاشی کردن پشت تلفن همراه جرم است و قانونگذار برای آن یک تا ۶ ماه حبس در نظر گرفته است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بر اساس قانون ایجاد مزاحمت تلفنی برای افراد غیر قانونی است و اگر فردی با استفاده از تلفن برای فرد دیگری مزاحمت ایجاد کند و سبب سلب آسایش او شود باید مجازات خود را طی کند.

اگر فردی با تلفن مزاحمت ایجاد کند باید مطابق با مقررات شرکت مخابرات یک تا ۶ ماه حبس را طی کند، البته حتی اگر شایکی گذشت کند باز هم باید جنبه عمومی جرم را بگذراند و قانونگذار برای او حبس و جزای نقدی در نظر گرفته است.

مزاحمت از طریق تلفن ثابت یا تلفن همراه به شیوه‌های مختلفی از جمله سوت کشیدن، سکوت کردن، قوت کردن در گوشی بدون وقفه، فحاشی مخابه کردن اخبار کذب، تهمت ناروا زدن، دادن خبرهای دروغ شوک آور صورت می‌گیرد.

شکایت از مزاحمت تلفنی چگونه است؟

اما اگر شایکی بخواهد از مزاحم خود شکایت کند باید اثبات شود که مدت زمان مزاحمت چه میزان بوده و البته باید دادگاه حتما حکم و دستور پرینت از مخابرات را صادر کند. برای شکایت از مزاحم تلفنی باید به دادسرای محل وقوع جرم مراجعه کرد و در صورتی که توهین یا فحاشی صورت گیرد، شایکی می‌تواند تقاضای اعاده حیثیت کند.

نکته مهمی که باید به آن توجه داشت این است که مزاحمت تلفنی باید به صورت متوالی و به دفعات رخ داده باشد و مجازات برای فردی اعمال می‌شود که سیم کارت به نام اوست و در صورتی که اثبات کند سیم کارت را برای فرد دیگری خریداری کرده است، طرف مقابل مجازات می‌شود.

تعلیق قرارداد کار چیست

و در چه مواردی انجام

می‌شود؟

کارشناس حوزه کار و کارگر درباره تعلیق قرارداد کار و موارد مختلف آن توضیحاتی داد.

حمید حاج اسماعیلی کارشناس حوزه کار و کارگر در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: تعلیق قرارداد کار با خاتمه کار متفاوت است.

او با بیان اینکه قانون کار شرایط تعلیق قرارداد کار را خیلی شفاف تعریف کرده است، گفت: طرفین قرارداد کار متعهد هستند، اما ممکن است یکی از آن‌ها به تعهداتش به دلیل موجه یا غیر موجه بودن عمل نکند، قرارداد کار به تعلیق می‌افتد. حاج اسماعیلی ادامه داد: بروز حوادث غیر مترقبه مثل بروز سبیل، ریزله و شیوع بیماری یا قوه قهریه ممکن است باعث تعطیلی کارگاه شود که در این شرایط قرارداد کار به حالت تعویق میفتد که البته در چنین مواردی نظر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شرط است.

او با بیان اینکه البته در صورت وجود مرخصی تحصیلی برای کارگر قرارداد کار او به تعلیق میفتد گفت: در مواردی که کارگر به دلیل محکومیت در مراجع قضایی و یا دستگیری توقیف شود قرارداد او تعلیق خواهد شد. حاج اسماعیلی تصریح کرد: همچنین زمانی که کارگر در دوران کار مشمول خدمت وظیفه شود قرارداد او به تعلیق میفتد و زمانی که سربازی او تمام شد می‌تواند تا ده ماه به محل کار خود مراجعه کند و مشغول کار شود.

آگهی مفقودی

کارت تردد فرودگاهی اینچنان مهدی درویشی به شماره ملی ۱۷۵۷۱۰۶۶۷۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار اساقط می باشد.